Planning BeeldVorming en GeBiedsgerichtOntmoeten 2020

Datum

dinsdag 7 januari 2020
dinsdag 7 januari 2020
dinsdag 21 januari 2020
dinsdag 4 februari 2020
dinsdag 4 februari 2020
vrijdag 7 februari 2020
dinsdag 18 februari 2020
dinsdag 10 maart 2020

dinsdag 10 maart 2020
dinsdag 10 maart 2020

dinsdag 24 maart 2020
dinsdag 7 april 2020
dinsdag 7 april 2020
dinsdag 7 april 2020
donderdag 23 april 2020
donderdag 7 mei 2020
donderdag 7 mei 2020
dinsdag 12 mei 2020
dinsdag 19 mei 2020
dinsdag 2 juni 2020
dinsdag 2 juni 2020
maandag 8 juni 2020

S ini2020
maandag 8 juni 2020
dinsdag 23 juni 2020
dinsdag 8 september 2020
dinsdag 8 september 2020
dinsdag 22 september 2020
dinsdag 6 oktober 2020
dinsdag 6 oktober 2020
dinsdag 6 oktober 2020
dinsdag 20 oktober 2020
woensdag 21 oktober 2020
dinsdag 3 november 2020
dinsdag 3 november 2020
dinsdag3revember2020
dinsdag 17 november 2020
dinsdag 1 december 2020

Vergadersoort Tijd

Bv1
Bv2
GbO
Bvi
Bv2
GbO
GbO
Bvi

Bv2
Bv3

GbO
BV1
Bv2
BV3
GbO
BV1
Bv2
GbO
GbO
BV1
Bv2
BV1
*
Bv2
GbO
BV1
Bv2
GbO
BV1
BV2
BV2
GbO
BV Begroting
BV1
BV2
BY3
GbO
BV1

20.00-22.00

20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
15.30-17.30
20.00-22.30
20.00-22.30

20.00-22.30
20.00-21.30

20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
19.00-22.00
20.00-22.30
20.00-22.30
Di.Middag
20.00
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
26-00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
20.00-22.30
26;60-22;36
20.00-22.30
20.00-22.30

Onderwerp
Beeldvorming Biogasinstallatie op terrein AVRI

Laaggeletterdheid dichterbij dan we dachten.
Harmonisatie Groen Beleid

Beleidskader Zon

Op werkbezoek bij Werkzaak (UITNODIGING WERKZAAK
Werk van Gebiedsmakelaars

Informatie over Ondermijning

Sluipverkeer Beesd en Waardenburg
Presentatie mbt beleving en impact Rode Kruis Bloesem-
tocht binnen de gemeente West Betuwe

: 16 september 2020

tijdsduur

GEANN. IVM CORONA Themabijeenkomst Gebiedsmarketing voor alleen raads- en burgeleden

VERZET IVM CORONA Harmonisatie Subsidiebeleid
VERZET IVM CORONA Beeldvorming Grondbeleid
VERZET IVM CORONA Behpl Wegen + Mobiliteitsvisie
GEANN. IVM CORONA WerkinUitv.spoorTricht en Station
NA ZOOM INCIDENT VERZET Subsidiebeleid

NAV ZOOM INCIDENT VERZET Wegen Beheerplan
GEANN. IVM CORONA Excursie VNAL

geen GbO maar twee Oordeelsvormende Voorronden
Subsidiebeleid

Wegen Beheerplan

Sociaal Domein

Rotonde Hellouw

Harmonisatie Grondbeleid (7-4>7-5>23-6 (zie mail 16-4)
Omgevingswet + Harmonisatie Erfgoedbeleid
Woonvisie + Huisvesting Arbeidsmigranten

Harmonisatie Vastgoed + Welstand

Economische Visie, Bedrijventerreinenbeleid en Detailhandelsbeleid
Sociaal Domein

Alleen b.b. indien echt noodzakelijk

BV Begroting

Kadernota Dorpshuizen

Mobiliteitsprogramma + MIRT A2

omgevingswet
Alleen b.b. indien echt noodzakelijk OPTIE Speeddaten met leerlingen Lingeborgh

X
1x1,5uur
2,5 uur

X

2,5 uur : volledige tijd nodig

2 uur + ????

1,5 uur. Presentatie en beantwoording vragen
2x1,5uur

2x 1,5 uur beleidsvorming

2x 1,5 uur beleidsvorming
1 x 2,5 uur voor economische avond
1 x 2,5 uur voor Sociaal Domein

hele avond
e25wur 1 x 2,5 uur is wenselijk
2x1,25 uur


mailto:BV@

dinsdag 1 december 2020 BV2 20.00-22.30
donderdag 10 december 2020 GbO 20.00-22.30  Alleen b.b. indien echt noodzakelijk OPTIE Speeddaten met leerlingen Lingeborgh



Public. Na Voorzitter Griffier

Presidium
Vic B.
Johan B.
Frank B.
Vic B.
nvt
Teus K.
Frank B.
Jan vd B
Teus K.
16-apr
16-apr
20-mei Teus K.
20-mei Vic B.
27-mei Teus K.
27-mei Johan B.
27-mei Jan de G.
Schildk. Teus K.
Schildk. Johan B.

kan naar Q1 2021
Last minute toegevoegd

6-okt
6-okt

Conny

Conny
Conny
Koen

Conny
Conny
Conny

Koen
Elisab.

Conny

Conny
Koen
Conny
Hans
Koen
Conny
Koen
Conny

Ambtelijk

Remco O.

Peterv.V
Gert-Jan/Jan
Rolf

Edmar V.
Hans Z.
Diana

Susan T.
Wesly

Jan Steurrijs
Gerard H.
Willemien
Susan T. Nico V.
Adrie P.

Gerard H.

Nico V.

X

Gerard H.

Nico V.

TanjaO +IngeMarie
AneulP+Sarah-B
AadR.
Thomas/Willemien
AnoukP+Thea.dG
MirjamS + PetraM

Jolanda/Sarah
Ludolf/Leonie S.
Inge-Marie en Esther

Gerard H.
SusanT.

Last minute toch verzet naar 2021
Welke datum kiest de raad

Wethouder Uitgenodigd

Govert v.B

Rutger v.S.
Jacoline H.
Rutger v.S.
Ton v.M.
Rutger v.S.
Bgm.

v.t.

< 3 < < < <

Ed G. v
Rutger v.S. v

Rutger v.S. v
Rutgerv.S. v
Jacoline H. v
Jacoline/Ed v
Ton v.M. v
Rutger v.S.
Jacoline

Ton

facoline Elsa-D-
Ed

Jacoline

Govert/...
Ed
de Ruiter

Rutger
Ed

Bijzonderheden

Locatie BV Geldermalsen omdat het meer behelst

dan alleen Waardenburg en Beesd, op 16-3 Project A2
informatieavond in Waardenburg en 19-3 Project A2

voor Raads- en Statenleden wordt georganiseerd op locatie.



Welke datum kiest de raad



